خود را به فدراسیون اعلام کرد.

خواندنی از ورزش

یادی از شهید مدافع حرم حمزه علی یاسین
شهادت جوان کانادایی با سربند یا اباعبدالله)ع(

شــهید مدافع حرم حمزه علی یاسین، یک
جوان 20 ســاله کانادایی بــود که برای دفاع از
حرم اهل بیت)ع( در برابر تروریست ها ایستاد و

به شهادت رسید.
حمزه علی یاسین، هفتم بهمن سال 1372
)27 ژانویه 1994( در شــهر مونترال کانادا در
یک خانواده شیعه لبنانی الاصل چشم به جهان
گشود. وی همچنین از اقوام سیدحسن نصرالله،

دبیرکل حزب الله لبنان محســوب می شود. حمزه، از همان دوران نوجوانی، به
خاطر ارتباط و آشنایی با فرهنگ و سیره امامان معصوم، شیفته حق و عدالت
شد. به همین دلیل هم زادگاه خودش کانادا را رها کرد و برای نبرد با دشمنان
اسلام به لبنان رفت و عضو حزب الله شد. فتنه گروه های تکفیری در غرب آسیا
و تهدید حرم آل الله باعث شــد تا حمزه علی یاسین نیز لباس دفاع از حرم بر
تن کند و به سوریه بشــتابد. وی در تمام دوران مبارزه در سوریه، سربند »یا
عبدالله الحسین)ع(« به سر داشت. سرانجام نیز به آغوش سیدالشهدا)ع( لبیک
گفت و جام شــهادت را نوشید و نامش در فهرست یاران حسین)ع( در دنیای

امروز ثبت شد.
حمزه علی یاســین پس از نشــان دادن رشــادت های فراوان در تقابل با
داعشی ها، روز سوم مرداد سال 1393 )2۵ جولای 2014 میلادی( به شهادت
رســید. آرامگاه وی در سرزمین اجدادش یعنی روســتای عباسیه در جنوب

لبنان قرار دارد.

حدیث دشت عشق

ایران- قرقیزستان، شاید در اصفهان
دیدار تیم ملی مقابل قرقیزســتان در مقدماتی جــام جهانی به احتمال

فراوان در تهران برگزار نخواهد شد.